
UCHWAŁA NR LXX/73/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 1,  art. 21 ust.3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z § 65 ust. 1 i 2 oraz § 75 ust. 1 i 2 
Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki  z dnia 25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r.  poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadki na 2024 rok, 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Sadki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EB3269-FB5A-46A1-97F1-58030A0D2A9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/73/2023 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Mieniąc Tematyka 
 

styczeń 
-marzec 

 
1.Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji w 2023 r.- luty. 
2. Kontrola wydatków finansowych poniesionych na utrzymanie świetlic wiejskich w gminie 
za 2023 rok. 

 
kwiecień 
-czerwiec 

 
1.Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sadki za 2023 r. oraz 
przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Sadki. 
2.Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sadki. 

 
lipiec 

-wrzesień 

 
1.Wnioski Komisji Rewizyjnej do budżetu gminy na 2025 r. – wrzesień. 

 
październik 
-grudzień 

 
1.Zaopiniowanie stawek podatków na 2025 rok. 
2.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy Sadki na 2025 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2025-... . 
3.Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok- grudzień. 

 
wg. potrzeb 

 
Przeprowadzanie kontroli doraźnych zleconych przez Radę Gminy. 

Przewodniczący Komisji 
Alina Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EB3269-FB5A-46A1-97F1-58030A0D2A9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Natomiast zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Sadki Komisja Rewizyjna działa na podstawie 
rocznego planu zawierającego ilość i terminy posiedzeń oraz przewidywane kontrole, zatwierdzonego przez 
Radę Gminy. Natomiast w § 65  ust. 2 zostało określone, że plan pracy na rok następny komisja przedkłada 
Radzie Gminy w terminie do 31 grudnia. 
  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EB3269-FB5A-46A1-97F1-58030A0D2A9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/73/2023 RADY GMINY SADKI z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
	Uzasadnienie


